АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2016 № 3861

О  внесении  изменений  в  Перечень
объектов  недвижимости,
предназначенных  для  передачи
субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру
поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением  мэра
города  Южно-Сахалинска
от  26.05.2009  №  922  (ред.  от
10.08.2016)

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск»  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Перечень  объектов  недвижимости,  предназначенных  для
передачи субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный постановлением мэра города Южно-Сахалинска от 26.05.2009
№ 922, следующие изменения:

1.1. Пункты 51, 52 изложить в следующей редакции:

51 Нежилое  помещение  в
жилом  доме  с  наличием
электроснабжения,
теплоснабжения,
водоснабжения,
водоотведения

г.  Южно-Сахалинск,
пр. Мира, 241а

74,2 1978 Образовательные
услуги

2

52 Нежилое  помещение  в
жилом  доме  с  наличием
электроснабжения,
теплоснабжения,
водоснабжения,
водоотведения

г.  Южно-Сахалинск,
ул. Пограничная, 52

107,8 1975 Медицинские
услуги,
образовательные
услуги

1.2. Исключить пункты 15, 20.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
курирующего вице-мэра.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин